
2.10.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen hrazda D E pen kladina CELKEM
1 Doležalová Daniela 2006 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová 3.0 8.600 0.0 11.600 3 8.25 0 11.25 22.850
2 Mrázková Kateřina 2006 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 3.0 8.700 0.0 11.700 3 7.3 0 10.3 22.000
3 Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice Hynek 3.0 8.550 0.0 11.550 3 7.2 0 10.2 21.750
4 Knapová Elisabet 2006 TJ Doksy Klimešová 3.0 7.850 0.0 10.850 3 6.95 0 9.95 20.800
5 Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní PočerniceŠotolová, 3.0 8.350 0.0 11.350 2 7.15 0 9.15 20.500
6 Malko Máša 2006 TJ Sokol Horní PočerniceŠotolová, 3.0 7.450 0.0 10.450 2 7.55 0 9.55 20.000
7 Linková Laura 2006 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová 3.0 8.300 0.0 11.300 2 6.4 0 8.4 19.700
8 Vajnerová Barbora 2006 GT Šestajovice Sýkorová 3.0 8.400 0.0 11.400 2 6.05 0 8.05 19.450

  

ředitel závodu : Mgr. Marcela Kolářová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová
zpracoval: Ing. Michal Šotola

SK Velká Ohrada ve spolupráci se ZŠ Jánského
DRÁČEK

Praha 5 - Velká Ohrada

Kategorie - 1A - nar. 2006

hrazda: Jakšová, Sýkorová
kladina: Kopecká Z., Mášová



2.10.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen presko D E pen prostn CELKE
1 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 3.0 9.100 0.0 12.100 3.0 9.500 0.0 12.500 24.600
2 Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Kopecká Z+E, 3.0 9.150 0.0 12.150 3.0 9.150 0.0 12.150 24.300
3 Tikmanová Lenka 2007 TJ Sokol Horní Kopecká Z+E, 3.0 8.900 0.0 11.900 3.0 9.350 0.0 12.350 24.250
4 Novotná Amálka 2008 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová 3.0 8.800 0.0 11.800 3.0 8.800 0.0 11.800 23.600
5 Gaždová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany Jechová 3.0 8.600 0.0 11.600 3.0 8.850 0.0 11.850 23.450
6 Škardová Magdaléna 2007 TJ Tourist Říčany Jechová 3.0 8.050 0.0 11.050 3.0 9.350 0.0 12.350 23.400
7 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Šotolová, 3.0 7.950 0.0 10.950 3.0 9.400 0.0 12.400 23.350
8 Bernardová Adéla 2007 TJ Tourist Říčany Cirkvová 3.0 7.750 0.0 10.750 3.0 9.350 0.0 12.350 23.100
9 Horáková Lucie 2008 GT Šestajovice Sýkorová 3.0 7.900 0.0 10.900 3.0 9.100 0.0 12.100 23.000

10 Burešová Anežka 2007 TJ Doksy Klimešová Linda 3.0 7.900 0.0 10.900 3.0 9.050 0.0 12.050 22.950
11 Hanzálková Anežka 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 3.0 7.900 0.0 10.900 3.0 8.650 0.0 11.650 22.550
12 Šoltysová Žaneta 2007 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová 1.5 8.700 0.0 10.200 3.0 9.300 0.0 12.300 22.500
13 Šubrtová Tereza 2007 TJ Tourist Říčany Jechová 3.0 7.950 0.0 10.950 3.0 8.500 0.0 11.500 22.450
14 Procházková Linda 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 1.5 9.150 0.0 10.650 3.0 8.750 0.0 11.750 22.400
15 Měšťánková Barbora 2008 GT Šestajovice Sýkorová 3.0 7.400 0.0 10.400 3.0 8.950 0.0 11.950 22.350
16 Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek 1.5 9.200 0.0 10.700 3.0 8.500 0.0 11.500 22.200
17 Koudelková 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 1.5 8.950 0.0 10.450 3.0 8.700 0.0 11.700 22.150
18 Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.0 7.200 0.0 10.200 3.0 8.750 0.0 11.750 21.950
19 Olivová Dominika 2007 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová 3.0 6.950 0.0 9.950 3.0 8.450 0.0 11.450 21.400
20 Bukovská Kristýna 2008 GT Šestajovice Sýkorová 1.5 8.400 0.0 9.900 3.0 8.400 0.0 11.400 21.300

  

ředitel závodu : Mgr. Marcela Kolářová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová
zpracoval: Ing. Michal Šotola

prostná: Kopecká ml., Kudličková

SK Velká Ohrada ve spolupráci se ZŠ Jánského
DRÁČEK

Praha 5 - Velká Ohrada

Kategorie - 2A - nar. 2007-2008

přeskok: Svobodová, Mamčářová



2.10.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen prostn CELKE
1 Jechová Andrea 2009 TJ Tourist Říčany Jechová 3.0 9.000 0.0 12.000 3.0 9.200 0.0 12.200 24.200
2 Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 3.0 9.200 0.0 12.200 2.5 9.350 0.0 11.850 24.050
3 Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Spitzerová, Reljičová 3.0 9.000 0.0 12.000 2.5 8.900 0.0 11.400 23.400
4 Tesařová Nikola 2009 TJ Doksy Klimešová,Tichá 3.0 8.450 0.0 11.450 3.0 8.750 0.0 11.750 23.200
4 Jochová Markéta 2009 GT Šestajovice Chroustová,Kollingerov 3.0 9.000 0.0 12.000 2.5 8.700 0.0 11.200 23.200
6 Měšťánková Kristýna 2009 GT Šestajovice Chroustová,Kollingerov 3.0 8.500 0.0 11.500 2.5 9.100 0.0 11.600 23.100
7 Nováková Táňa 2010 GT Šestajovice Chroustová,Kollingerov 3.0 8.700 0.0 11.700 2.5 8.850 0.0 11.350 23.050
7 Recmanová Johana 2009 GK Vítkovice Hynek 3.0 9.350 0.0 12.350 1.5 9.200 0.0 10.700 23.050
9 Jandová Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Šotolová 3.0 8.550 0.0 11.550 2.5 8.800 0.0 11.300 22.850

10 Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Spitzerová, Reljičová 3.0 8.050 0.0 11.050 2.5 9.250 0.0 11.750 22.800
11 Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice Chroustová,Kollingerov 2.0 9.000 0.0 11.000 2.5 8.900 0.0 11.400 22.400
12 Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice Chroustová,Kollingerov 3.0 9.200 0.0 12.200 1.5 8.100 0.0 9.600 21.800
13 Ondrová Marie 2009 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 3.0 9.000 0.0 12.000 1.5 8.150 0.0 9.650 21.650
14 Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Horní Spitzerová, Reljičová 3.0 8.500 0.0 11.500 1.5 8.550 0.0 10.050 21.550
15 Albrechtová Stela 2009 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová 3.0 8.100 0.0 11.100 1.5 8.100 0.0 9.600 20.700

  

ředitel závodu : Mgr. Marcela Kolářová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová
zpracoval: Ing. Michal Šotola

SK Velká Ohrada ve spolupráci se ZŠ Jánského
DRÁČEK

Praha 5 - Velká Ohrada

Kategorie - 3A - nar. 2009-2010

přeskok: Svobodová, Mamčářová
prostná: Kopecká ml., Šotolová



1 GK Vítkovice kategorie CELKEM
Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice 1 21.750
Recmanová Johana 2009 GK Vítkovice 3 23.050
Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice 2 24.600
Celkem 69.400

2 TJ Sokol Horní Počernice kategorie CELKEM
Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice 1 20.500
Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice 3 23.400
Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice 2 24.300
Celkem 68.200

3 Gym Dobřichovice kategorie CELKEM
Doležalová Daniela 2006 Gym Dobřichovice 1 22.850
Albrechtová Stela 2009 Gym Dobřichovice 3 20.700
Novotná Amálka 2008 Gym Dobřichovice 2 23.600
Celkem 67.150

4 TJ Doksy kategorie CELKEM
Knapová Elisabet 2006 TJ Doksy 1 20.800
Tesařová Nikola 2009 TJ Doksy 3 23.200
Burešová Anežka 2007 TJ Doksy 2 22.950
Celkem 66.950

5 GT Šestajovice kategorie CELKEM
Vajnerová Barbora 2006 GT Šestajovice 1 19.450
Jochová Markéta 2009 GT Šestajovice 3 23.200
Horáková Lucie 2008 GT Šestajovice 2 23.000
Celkem 65.650

6 TJ Sokol Poděbrady kategorie CELKEM
Mrázková Kateřina 2006 TJ Sokol Poděbrady 1 22.000
Ondrová Marie 2009 TJ Sokol Poděbrady 3 21.650
Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady 2 21.950
Celkem 65.600

SK Velká Ohrada ve spolupráci se ZŠ Jánského
DRÁČEK

Praha 5 - Velká Ohrada - 2.10.2016
Družstva A

ředitel závodu : Mgr. Marcela Kolářová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová
zpracoval: Ing. Michal Šotola
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